

EBK Projekt ApS

Skovsøvej 15
4200 Slagelse
CVR-nr. 33599315

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2017

Dirigent

Navn: Erik Bent Keinicke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBK Projekt ApS
Skovsøvej 15
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33599315
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jesper Keinicke, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge helårs- og fritidshuse for egen regning i Danmark, samt at udføre ombygningsentreprise for selskabets kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 763 t.kr. efter skat mod et overskud på 59 t.kr. efter skat sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende og forventer et forbedret resultat i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.750.562	1.523
Personaleomkostninger	1	(3.652.999)	(1.456)
Af- og nedskrivninger		<u>(120.775)</u>	<u>(32)</u>
Driftsresultat		(1.023.212)	35
Andre finansielle indtægter		46.020	43
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.150)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(978.342)	76
Skat af årets resultat	2	<u>215.235</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		<u>(763.107)</u>	<u>59</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(763.107)</u>	<u>59</u>
		<u>(763.107)</u>	<u>59</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		570.719	405
Materielle anlægsaktiver	3	570.719	405
 Anlægsaktiver		 570.719	 405
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.066.680	1.404
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.863	644
Tilgodehavende selskabsskat		175.958	47
Periodeafgrænsningsposter		25.707	16
Tilgodehavender		3.449.208	2.420
 Likvide beholdninger		 863.440	 2.186
 Omsætningsaktiver		 4.312.648	 4.606
 Aktiver		 4.883.367	 5.011

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.413.570	2.177
Egenkapital		1.913.570	2.677
Udskudt skat		24.284	64
Hensatte forpligtelser		24.284	64
Anden gæld		9.853	0
Langfristede gældsforpligtelser		9.853	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5	495.120	587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.489.465	1.137
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.410	0
Anden gæld		841.665	546
Kortfristede gældsforpligtelser		2.935.660	2.270
Gældsforpligtelser		2.945.513	2.270
Passiver		4.883.367	5.011
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.176.677	2.676.677
Årets resultat	0	(763.107)	(763.107)
Egenkapital ultimo	500.000	1.413.570	1.913.570

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.644.574	1.446
Andre omkostninger til social sikring	3.043	10
Andre personaleomkostninger	5.382	0
	3.652.999	1.456
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	3
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(175.958)	(47)
Ændring af udskudt skat	(39.277)	64
	(215.235)	17
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		438.008
Tilgange		285.276
Kostpris ultimo		723.284
Af- og nedskrivninger primo		(31.790)
Årets afskrivninger		(120.775)
Af- og nedskrivninger ultimo		(152.565)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		570.719
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.082
Foretagne acontofaktureringer	0	(1.773)
	0	309

Noter

5. Modtagne forudbetalinger fra kunder

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.739.935	0
Foretagne acontofaktureringer	(2.235.055)	0
	(495.120)	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EBK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
